
 

 www.dek.cz 
 

 

 
NÁVOD K POUŽITÍ A ÚDRŽB Ě 

zahradního nábytku z um ělého ratanu, z plastu a z kovu  
 
 
Použití 
Zahradní nábytek je konstruován tak, aby byl bezpečný při běžném způsobu používání, pro který 
byl navržen a vyroben. Jakékoli jiné, než obvyklé použití (například opírání se o sklápěcí křesla, 
stání na stole, přemisťování obsazeného lehátka apod.) může být příčinou vážného zranění. 
 
Údržba 
Zahradní nábytek z umělého ratanu, z kovu a z plastu při správné péči a způsobu používání 
odolává běžným venkovním podmínkám v našem klimatickém pásmu. 
 
Čistění nábytku se provádí za pomoci teplé vody a houbičky s neagresivním čistícím přípravkem, 
třeba jarem. 
 
Šroubové spoje je nutné alespoň jednou za sezónu, nejlépe před začátkem zimy, zkontrolovat a 
dotáhnout. 
 
Některé plastové části nábytku mohou vlivem povětrnosti časem mírně změnit svůj barevný 
odstín. Změny vzhledu nemají vliv na funkčnost výrobku. 
 
Skladování:  
Pokud nábytek delší dobu nepoužíváte (např. v zimním období), očistěte jej a nechte důkladně 
oschnout. Zahradní nábytek doporučujeme uskladnit v suchém zastřešeném prostoru s volnou 
cirkulací vzduchu. 
 
Upozornění: Prodejce neodpovídá za případné vady nábytku vzniklé v důsledku nedodržování 
tohoto návodu k použití a údržbě.  
 


